
UCHWAŁA NR 29/IV/2019
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchedniów na rok 2019

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  z 2018r., 
poz. 994, poz. 1000, 1349, 1432, 2500) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 2077, z 2018r. poz. 62, 1000, 1366, 1693, 1669, 2500, 2354) 
uchwala się co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. 

W uchwale nr 25/III/2018 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 28 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Suchedniów na 2019 r. dokonuje się zmian:

- § 2. pkt 5 otrzymuje brzmienie: „§ 2. pkt 5. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi 
realizowane w roku budżetowym w wysokości 6.771.180,60 zł,

a) wydatki bieżące – 64.966,25 zł

b) wydatki majątkowe – 6.706.214,35 zł zgodnie  z załącznikiem nr 2 i 2a.”

- załącznik nr 4 – Zadania inwestycyjne roczne w 2019 r. – otrzymuje brzmienie określone
w załączniku nr 2 do uchwały.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący                                                          
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: E06290CA-9A21-4950-B67E-D38BE74B07DC. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

0,00

40002 0,00

1100 -16 000,00

16 000,00

0,00

90001 0,00

-17 100,00

1600 17 100,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art..236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Razem: 0,00

Strona 1 z 1

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód      (plan ZGK)

Dostarczanie wody     ()plan ZGK)

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art..236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Rodzaj Plan wydatków     załącznik nr 1

Dział Grupa Treść

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała Nr 29/IV/2019 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn. 31.01.2019r. 

Data podjęcia 2019-01-31

Id: E06290CA-9A21-4950-B67E-D38BE74B07DC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie 

Nr  25/III/2018

z dnia 28.12.2018r

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 700
70005 gr §§ 

1600
Wykup gruntów 74 000,00 74 000,00 UM i G

2 754
75495 gr §§ 

1600

Termomodernizacja budynku  

OSP Ostojów /Fundusz Sołecki/
36 770,40 36 770,40 UM i G

3 900
90015 gr §§ 

1600

Budowa oświetlenia w sołectwie 

Krzyżka /FS/
59 678,36 59 678,36 UM i G

4 750
75023 gr §§ 

1600

Projekt budowy windy dla 

niepełnosprawnych przy budynku 

UM i G ul. Fabryczna 5 w 

Suchedniowie

10 000,00 10 000,00 UM i G

5 750
75095 gr §§ 

1600

Modernizacja budynku UM i G 

przy ul. Sportowej 1 - Klub 

Seniora

30 000,00 30 000,00 UM i G

6 801
80101 gr §§ 

1600

Odwodnienie części budynku 

szkoły SP w Ostojowie
25 000,00 25 000,00 SP Ostojów

7 400
40002 gr 

§§1600

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(zakup pompy-ujęcie wody 

Krzyżka)

16 000,00 16 000,00 ZGK

8 900
90001 gr §§ 

1600

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(zakup pompy azotanów 

oczyszczalnia Suchedniów, pieca 

CO budynek adminiostracyjny)

17 100,00 17 100,00 ZGK

268 548,76 268 548,76 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2019 

(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

załącznik nr 2 do uchwały Nr 29/IV/2019  Rady 

Miejskiej w Suchedniowie z dn 31.01.2019

Ogółem

kredyty

i pożyczki

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2019 r.    

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Id: E06290CA-9A21-4950-B67E-D38BE74B07DC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Doprowadza się do zgodności sumarycznej treść § 2. pkt 5.

Zmiany w planie wydatków dotyczą jednostki budżetowej ZGK. Przesunięcia w planie wydatków
jednostki następuje na wniosek k-ka z dn. 16.01.2019 w celu zakupu pieca CO oraz pomp na ujęcie wody
Krzyżka oraz pomp azotanów oczyszczalnia Suchedniów.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: E06290CA-9A21-4950-B67E-D38BE74B07DC. Podpisany Strona 1




